HAPJES & DRANKJES

WARM
Koffie/Espresso/Thee
Espresso dubbel
Cappuccino™
Koffie verkeerd *

*mogelijk met havermelk
Latte Macchiato -3 laagjes-
Verse muntthee
Verse gemberthee
Verse gember-muntthee
Chocomelk met slagroom
Affogato - Espresso met ijs en slagroom
Affogato Italian (Amaretto)
Irish Coffee (Irish Whiskey)
French Coffee (Grand Marnier)
Italian Coffee (Amaretto)
Spanish Coffee (Tia Maria)

LEKKERS VOOR BIJ DE KOFFIE

Appelgebak met slagroom

Cheesecake met frambozenconfituur en slagroom
Warme Apfelstrudel met slagroom

Roze koek cheesecake met slagroom

Nutella Oreo cheesecake met slagroom

LIKEUR

Baileys/Tia Maria/Amaretto
Grand Marnier/Cuarenta y Tres
Cointreau/Drambuie

FRIS

Sourcy mineraal

Pepsi cola - Pepsi zero

Royal Club Sisi - 7-up - Cassis

Royal Club Tonic - Bitter lemon - Gingerale
Chocomel - Fristi - Rivella

Lipton Ice Tea - Green Tea

Verse jus d’orange

Appelsap -100% natuurlijk-

DIVERS buitenlands
Tequila - Vodka - Gin

Rum wit - Rum bruin

Remi Martin VSOP - Cognac
Calvados - Cognac
Courvoisier
Passoa/Malibu/Sambucca

WHISKEY
Ballantines (Scotch)
Jameson (lrish)
Dimple (Scotch)

3.25
4,95
340
3,75

3,75
3,75
3,75
3,75
4,25
5,75
7,95
8,25
8,25
8,25
8,25

4,25
4,50
5,00
7,95
7,95

4,95
4,95
4,95

3,25
3,35
3,35
3,35
3,35
3,65
3,85
3,85

4,50
4,50
8,25
6,60
6,60
4,95

4,75
4,95
4,95

BIER tap

Hertog Jan, stevig goudblond pils 25¢cl 5,1%
large 45¢|

Texels Skuumkoppe, fris amber tarwe 30cl 6,0%
large 50cl

Leffe Blond 25c¢l 6,5%

Hertog Jan Weizener 30cl 5,7%
large 50cl

BIER flesje

Hertog Jan Malt 0,0%

Leffe Blond 0,0%

Radler 0,0%

Texels Skuumkoppe 0,0%

Radler 2,7%

Liefmans rosebier 3,8%

Franziskaner Weisshier 50cl 5,0%

Leffe Dubbel Bruin 6,6%

Robuust - uit Volendam 7,0%

Duvel 8,5%

Leffe Trippel 9,0%

JENEVER binnenlands

Jonge Jenever Ketel1

Oude Jenever Bols - Bessenjenever

Berenburg Sonnema - Jadgermeister

Vieux

BORRELHAPJES

Nacho’s, gesmolten kaas en sausjes (7)

Bittergarnituur 6 x

Bittergarnituur 12 x

Bitterballen 8 x - 100% rund

Bitterballen vega 8 x ()

Falafel 4 x huisgemaakt met sausjes (@)
Kaasloempia's 8 x (7)

Kipnuggets 8 x

Mini frikandel 8 x

Breekbrood met aioli, tapenade, kruidencreme (z)
Portie frietie met (@)

APERITIEF

Port - rood/wit
Martini - rood/wit
Campari

3,30
5,95
5,25
8,75
5,25
5,25
8,75

3,85
4,75
4,00
4,50
4,25
4,75
6,50
5,25
5,25
575
6,50

3,60
3,60
3,60
3,60

1,50
1,15
13,95
8,95
9,95
1,50
8,95
1,95
6,50
1,95
3,85

4,50
4,50
4,75



WIJN

WIT
CASA SANTIAGO SAUVIGNON BLANC
droog glas 4,75 - fles 21,95

Land van herkomst: Chili, Zuid-Amerika

Streek: Curico Valley

Druivensoort: Sauvignon Blanc

Helder groenachtig geel. Intense neus van kruisbes, vers
hooi, asperges en appel. Elegant met een

aangename frisheid met een lange afdronk.

CASA SANTIAGO CHARDONNAY

droog glas 4,75 - fles 21,95
Land van herkomst: Chili, Zuid-Amerika

Streek: Curico Valley

Druivensoort: Chardonnay

Strogele kleur met gouden accenten. Intense neus van
ananas, peer en acacia bloemen. Fris en sappig in de mond
met noties van exotische vruchten in de afdronk.

BODEGA NORTON CHARDONNAY RESERVA
droog

Land van herkomst: Argentinié

Streek: Mendoza

Druivensoort: Chardonnay

Mooie goudgele kleur met een groene tint. In de neus
aroma’s van rijp citrusfruit zoals citroen, mineralen en
vanille. In de smaak een zachte en romige structuur wat
voor een volle afdronk zorgt met een fris randje.

fles 39,95

BOSSATO PINOT GRIGIO
droog

Land van herkomst: Italié
Streek: Sicilié
Druivensoort: Pinot Grigio
Lichte en delicate tonen in de neus van subtiele
bloemengeur en Golden Delicious appels. De aanzet
is soepel, fruitig en romig, gevolgd door een zeer
aangename afdronk.

glas 5,25 - fles 25,25

BERNKASTEL

zoet

Land van herkomst; Duitsland
Streek: Moezel

Druivensoort: Riesling - Silvaner
Een fruitig bouguet en een zoete, sappige smaak.

glas 4,75

ROSE

FINCA CONSTANCIA MONTADO TEMPRANILLO ROSADO
glas 4,95 - fles 22,95

Land van herkomst: Spanje

Streek: Vino de la Tierra de Castilla

Druivensoort: Tempranillo

Licht en fris. In de neus heerlijke aroma’s van framboos,

witte peper, aardbei en een lichte toets van kruidnagel.

De smaak is mooi in balans en heeft een fruitige afdronk.

AIX ROSE

Land van herkomst: Frankrijk
Streek: Provence
Druivensoort: Grenach, Cinsault, Carrignan, Syrah
Zowel fris als droog.Tijdens het drinken zult u meerdere
smaken onderscheiden, zoals bessenfruit, pruimen,
karamel en een subtiel kruidige aroma. Een unieke smaak
en een lange elegante afdronk.

fles 39,95

ROOD

CASA SANTIAGO MERLOT glas 4,75 - fles 21,95
Land van herkomst: Chili, Zuid-Amerika

Streek: Curico Valley

Druivensoort: Merlot

Donker robijnrood met kersenrode reflecties. Intense neus
van framboos, gedroogd fruit, kruiden en geroosterd brood.
Deze Merlot is complex, gebalanceerd en subtiel in de mond.

LAURENT MIQUEL - SYRAH / GRENACHE

glas 5,25 - fles 25,25
Land van herkomst: Frankrijk
Streek: Zuidelijke deel van Saint-Chinian
Druivensoort: Syrah-Grenache
Deze donkere, robijnrode wijn heeft een uitnodigende neus
met rijp rood fruit en een hint van peper en drop. Een goede
structuur; intens met een mooie finale.

BODEGA NORTON MALBEC RESERVA
Land van herkomst: Argentinié

Streek: Mendoza

Druivensoort: Malbec

Diepe rode kleur met een paarse tint. In de neus aroma’s
van braam, bosbes, zwarte kers, viooltjes en tabak. In de
smaak geven de tannines de wijn een rond en vlezige
structuur met een lange afdronk.

fles 39,95

BUBBELS

PROSECCO FRIZZANTE
Land van herkomst: Italié
Streek: Treviso
Druivensoort: Prosecco
Aangenaam bouquet, licht, fijn en delicaat, fruitig, met een
karakteristieke geur van appel. In de mond aangename
zuren en fluwelig, fris, levendig en fruitig, goed
uitgebalanceerd, uitstekende persistentie in de mond.

fles, 750 ml 25,50

PROSECCO BLU FRIZZANTE — SECCO flesje, 200 ml 9,95
Land van herkomst; ltalié

Streek: Veneto

Druivensoort: Prosecco (Glera)

Deze heerlijk licht mousserende prosecco wijn heeft een
fruitige smaak met aangename zuren. Frizzante heeft wat
minder belletjes dan Spumante.

PIZZOLATO ORGANIC 0% flesje, 200 ml 8,95 - 750 ml 23,95
Op basis van vers geperst sap van witte druiven met een
aromatische geur van appels, peren en citrusbloesem.

De fijne bubbels vullen de aromatische smaak perfect aan.



LUNCH

SOEP smakelijk & lekker warm

Tomatensoep met verse ballen 6,95
Uiensoep gegratineerd met Edammer kaas () 6,95
Goulashsoep, rijk gevuld 6,95

Breekbrood met aioli, tapenade, kruidencreme, 2p (z) 4,50
Breekbrood met aioli, tapenade, kruidencreme, 4p (z) 7,95

TOSTI licht & luchtig, wit of donker

Kaas (7 3,85
Ham / kaas 3,85
PANINI goed gevuld & van de grill
Ham/ kaas 7,50
Kaas/tomaat/ pesto (@) 7,95
Ham / kaas / tomaat/ pesto 7,95
“Tunamelt’ tonijn met gesmolten kaas 8,95
ITALIAANSE BOL wit MEERGRANEN bruin
Kaas -jong belegen- (7) 6,60
Oude kaas -Goudse- () 6,80
Geitenkaas, salade, honing (7) 7,50
Gezond kaas/ ei/ salade (7) 7,50
Falafel -huisgemaakt- salade, sausje () 9,75
Gezond ham / kaas/ ei/ salade 8,50
Pittige scharrelkip, salade, sausje 9,75
Shoarma scharrelkip, salade, sausje 9,75
Carpaccio -rund- met truffelmayo of pesto 13,50
Tonijnsalade -huisgemaakt- 9,50
2 kroketten 100% rund 10,75
2 kroketten vega (7) 10,75
met wit of donker brood
BROODJE HAMBURGER 100% rund, met friet
Naturel met salade / tomaat/ ui/ sausjes 13,95
-extra met kaas 14,95
-extra met kaas/ ei/ spek 16,95
BROODJE VEGABURGER met friet
Naturel met salade / tomaat / ui / sausjes () 13,95
-extra met kaas (7) 14,95
-extra met kaas/ ei (@) 15,95
BROODJE VEGA ‘KIP’'BURGER met friet
Naturel met salade / tomaat / ui / sausjes (@) 13,95

12 UURTJE met wit of donker brood

Kroket, gebakken ei ham/kaas en carpaccio 15,95
TRIO VAN VIS met toast en bruschetta

Gerookte zalm, paling, Hollandse garnalen 18,95
UITSMIJTERS

scharreleieren, wit of donker brood

Kaas (@) 950  Ham/kaas 9,95
Ham 9,50 Spek / kaas 9,95
Spek 9,50

In principe tot 17:00 uur, maar vraag naar de mogelijkheden.

PANNENKOEKEN vers gebakken & ouderwets lekker

ZOET

Naturel suiker en stroop (@) 7,50
Appel (@) 8,50
Chocolade (@) 8,50
|Js / slagroom (z) 9,75
HARTIG

Kaas (@) 950 Ham/kaas 9,50
Spek 9,50 Spek / kaas 9,50

In principe tot 17:00 uur, maar vraag naar de mogelijkheden.

MAALTIJDSALADES broodje erbij

Geitenkaas () 16,95
Pittige vega kip (@) 17,95
Tonijnsalade -huisgemaakt- 16,95
Pittige scharrelkip 17,95
Carpaccio -rund- met truffelmayo of pesto 17,95

ALLES OP EEN BORD met friet, salade en sausjes

Kroket 2 x vega (7) 13,95
Falafel 4 x huisgemaakt () 13,95
Saté vega kip, 3 stokjes (@) 17,95
Kroket 2 x, 100% rund 13,95
Loempia, rijk gevuld met kip en groenten 17,95
Saté scharrelkipfilet 19,95
Spareribs 26,50
Saté -scharrelkipfilet- met nasi 20,95
Loempia -rijk gevuld met kip- met nasi 18,95
Biefstuk Bali -van de haas- met friet en brood 29,95

Biefstuk in de jus -van de haas- met friet en brood 29,95



DINER

VOORGERECHTEN kleine gerechten

Breekbrood met aioli, tapenade, kruidencreme, 2p (7) 4,50

Breekbrood met aioli, tapenade, kruidencreme, 4p (7) 7,95

Tomatensoep met verse ballen 6,95

Uiensoep gegratineerd met Edammer kaas () 6,95

Goulashsoep, rijk gevuld 6,95

Gebakken champignon en ui op toast (@) 7,95

Carpaccio -rund- met truffelmayonaise of pestodressing 13,95 - XXL 25,95

Tijgergarnalen in knoflookolie 12,95

Trio van vis, gerookte zalm, paling en Hollandse garnalen 17,95

HOOFDGERECHTEN vlees, vis, vega

Tournedos -biefstuk van de haas- 200 gram 32,95
met keuze uit pepersaus, Stroganoffsaus of champignon en ui

Chateaubriand met keuze uit pepersaus of Stroganoffsaus

1 persoon 250 gram 35,95

2 personen 500 gram 67,95

Ossenhaas spies op Argentijnse wijze 26,95

Zalmmoot met Hollandaisesaus 26,95

Slibtongen -2 stuks- in roomboter gebakken, indien voorradig - juni t/m februari 26,95
Geserveerd met friet en salade. Naar wens kosteloos aan te vullen.

Scholrolletjes in 'n pannetje, pittig gekruid op Volendamse wijze met rode koolpuree 26,95

en ‘butter & eek’

Tikka Masala, Indiase kruidige curry (@) 21,95

Tikka Masala met kip, Indiase kruidige curry 22,95

Beef Teriyaki - malse biefstuk in pittige saus - 22,95

Kip Stroganoff - scharrelkip in rijkgevulde saus - 22,95
Geserveerd met witte rijst, friet en salade garnering. Naar wens kosteloos aan te vullen.

ALLES OP EEN BORD met friet en salade

Kroket 2 x vega () 13,95 Saté -scharrelkipfilet- 19,95

Falafel 4 x huisgemaakt (#) 13,95 Spareribs 26,50

Sate vega kip, 3 stokjes (7) 17,95

Broodje vega burger (@) 13,95 Saté -scharrelkipfilet- met nasi 20,95

Broodje vega ‘kip’burger () 13,95 Loempia -rijk gevuld met kip- met nasi 18,95

Kroket 2 x, 100% rund 13,95

Loempia, rijk gevuld met kip 17,95 Biefstuk Bali -van de haas- met friet en brood 29,95

Broodje hamburger, 100% rund 13,95 Biefstuk in de jus -van de haas- met friet en brood 29,95

MAALTIJDSALADES broodje erbij

Geitenkaas () 16,95

Pittige vega kip (#) 17,95 Pittige scharrelkip 17,95

Tonijnsalade huisgemaakt 16,95 Carpaccio -rund- met truffelmayo of pesto 17,95



SPECIALS
PAVILJOEN ROMMELTAFEL

VANAF 2 PERSONEN

Een heerlijke mix van vlees- en visgerechten 34,95 p.p.
- Brood met kruidencreme, aioli, tapenade

- Scholrolletjes

- Garnalen in de knoflookolie

- Biefstuk pepersaus

- Scharrel kipsaté

- Spareribs met sausjes

- Nasi, friet, aardappelgratin, rodekoolstamp, salade
Optioneel: inclusief ijs met slagroom 37,95 p.p.

VEGETARISCHE ROMMELTAFEL

VANAF 2 PERSONEN

Een heerlijke mix van vegetarische gerechten 34,95 p.p.
- Brood met kruidencreme, aioli, tapenade

- Tikka Masala, een pittige Indiase curry

- Vega kip

- Falafel

- Saté stokje

- Broodje vega burger

- Friet, aardappelgratin, salade, rijst

Optioneel: inclusief ijs met slagroom 37,95 p.p.

KIDSMENU
met friet, appelmoes en sausje

Frikandel, kroket, kipnuggets, kaassoufflé (#)

of frikandel () 8,95
Tomatensoep met brood 6,95
Kinderpasta 8,95
Kinderpannenkoek 7,50
Kinderijsje, vanille ijs met slagroom 4,25
Raket ijsje 1,25
Schatkistje 2,00

IETS TE VIEREN?

Verjaardag, familiereiinie, vriendenborrel, bedrijfsfeestje, geboortefeest, trouwreceptie of zomaar...

Wij maken samen met u een arrangement op maat; koffie met gebak, ‘'n drankje en 'n hapje, lunch, diner of
een buffet. Voor ieder wat wils, voor elk budget. Wij denken graag mee!

Enkele voorbeelden:

 Lunch arrangement vanaf p.p. 17,50
e 3-gangen keuzemenu vanaf p.p. 34,50
 Koffie met gebak, 2 drankjes, 2 hapjes vanaf  p.p. 16,50
e Buffet arrangementen p.p. 23,95

Informeer naar de vele mogelijkheden via info@strandbadedam.nl



DESSERT

IJS EN GEBAK

IJs met warme chocoladesaus en slagroom

IJs met warme chocoladesaus, Amaretto en slagroom
IJs met advocaat en slagroom

Bosvruchten yoghurtijs met slagroom

Sorbet met vruchtjes, siroop en slagroom

Nougatino, nougat roomijs met nougatine, caramel en slagroom
Roze koek cheesecake metijs en slagroom
Nutella Oreo cheesecake met ijs en slagroom

Affogato - Espresso metijs en slagroom
Affogato Italian (Amaretto)

KOFFIE EN THEE

Koffie, Espresso, Thee 3,25

Espresso dubbel 4,95

Cappuccino™ 3,40 LIKEURTJES VOOR BIJ DE KOFFIE

Koffie verkeerd* 3,75 Baileys - Amaretto - Tia Maria
*mogelijk met havermelk Grand Marnier

Latte Macchiato -3 laagjes- 3,75 Cointreau - Drambuie - Cuarenta y Tres 43

Verse muntthee 3,75

Verse gemberthee 3,75

Verse gember-muntthee 3,75

Irish Coffee (Irish Whiskey) 8,25

French Coffee (Grand Marnier) 8,25

Italian Coffee (Amaretto) 8,25

Spanish Coffee (Tia Maria) 8,25

1,50
8,95
1,50
7,95
7,95

8,25
9,95
9,95

5,75
1,95

4,95
4,95
4,95



